千阳县 zOzs年侧柏秦白杨苗木林木良种培育项目

实施合同

甲方:千阳县林木种苗工作站

乙方:千阳县林产品经销公司

根据 《中华人民共和国民法典》有关规定及千阳县 2025

年侧柏秦白杨苗木林木良种培育项目竞争性谈判文件,遵循

平等、自愿、公平和诚信的原则,甲 乙双方就项目实施与相

关服务事项协商一致,订立本合同。

-、 项目概况

1.项 目名称:千阳县林木种苗工作站⒛25年侧柏、秦

白杨林木良种培育项目;

2.项 目内容:培育良种侧柏、秦白杨苗木共计 87亩 240

万株,其中良种侧柏容器苗木 7亩 ⒛0万株 (袋 ),良种秦

白杨苗木 80亩 40万株。

3.质量要求:

良种侧柏容器苗⒛0万株 (袋 ),苗高 >⒛ cm,地径
>0.4cm。 无枯梢,纤维根密实,无明显劈裂或腐烂,无检

疫性病虫害。

良种秦白杨苗木 40万株,苗高)150cm,地径 )1.2cm。

苗干通直圆满,木质化程度高,无徒长,无机械损伤。顶芽

完整健壮,根系发达完整,无劈裂,无检疫性病虫害。

二、合同价款

1.合同
`总
价:伍拾玖万捌仟捌佰元整 (￥ 598800.00)。

合同总价即竞争性谈判中标价,不受市场价变化或实际

工作量变化的影响,合同价格为含税价,乙方提供产品所发

生的一切税 (包括增值税 )费等都已包含于合同价款中。

2.付款方式:根据施工进度,乙方向甲方开具税务发票,

甲方向乙方支付项目款。

三、实施期限

2025年 7月 至 2025年 12月 。

四、双方承诺

1.乙方向甲方承诺,按照本合同约定提供相关服务,交

付的货物、数量、种类与谈判响应文件、竞争性谈判文件及

本合同所指明的内容相一致。

2.甲方向乙方承诺,按照本合同约定支付服务款项。

五、甲方的权利和义务

1.甲方负责该物资采购项目的技术指导、监督、初次验

收工作,并落实专人全程跟踪项目实施过程,协调解决技术

问题。

2.甲方指导乙方建立完各的生产技术档案和财务档案 ,

并不定期对乙方档案整理情况进行检查,规范项目实施流程。

3.甲方负责项目的技术指导、监督、验收工作,除此之

外与项目实施有关的其他工作全部由乙方承担,且甲方对项

目实施过程发生的不安全事故不负任何责任。

六、乙方的权利和义务

1.乙方必须在合同约定期限内按照
“
千阳县林木种苗工

作站2025年侧柏、秦白杨林木良种培育项目实施方案
”
要求

执行,使用物资及服务均具有国家法律法规规定的合格证等

相关资料。

2.乙方必须落实专人负责项目实施,积极对接甲方协调

解决项目实施过程中出现的问题。

3.乙方落实专人做好项目生产档案、财务档案的整理工

作,并按照甲方检查中发现的问题及时整改到位。

4。 乙方必须按照甲方要求规范整理项目实施过程资料 ,

并顺利通过市林业局的项目验收。

5.乙方对项目实施过程的安全负全部责任,包括但不限

于项目实施过程中的人身及财产安全。

七、违约款项

依据 《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国政

∶府采购法》的相关条款和本合同约定,乙方未全面履行合同

义务或者发生违约,甲方会同采购代理机构有权终止合同,

依法向乙方进行经济索赔,并报请政府采购监督管理机关进

行相应的行政处罚。甲方违约,应 当赔偿给成交供应商造成

的经济损失。

如因甲方单方面原因造成合同不能正常履行,必须赔偿

乙方经济损失并承担相应法律责任。

八、争议解决

∷.al执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议,双

方应通过友好协商解决,如双方通过协商不能达成协议时,

向甲方所在地法院提起诉讼,通过诉讼程序解决。

九、其它事项

1.双方本着友好合作原则商定,合同期内若因服务范围

增加或减少由双方协商议定。

2.本合同严禁转包,不得分包。

3.本合同一式肆份,甲 乙双方各执贰份,并具有同等法

律效力。

4.本合同签订之日起生效。

附件 :

千阳县林木种苗工作站⒛25年侧柏、秦白杨林木良种

培育项目实施方案

乙

地

站

楼

甲

地

70冫r年

`月

乡日

躜骺蠹
(盖章 ) 盖章 )

※   丿g
卫a毳:d

编

话

邮

电

721100

0917-4241585

由阝    瑚南: 721100

电  话:0917-4218893

开户银行:中 国农业银行千阳县支行

营业部

乓劳: 330101040000454

法人签字 (盖章 )∶法人签字 (盖章 )∶

年
7月 9日

方:千

址:千